OF. GP. Nº. 249/2005

Botucatu, 5 de abril de 2005.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 236/2005, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CEL. PM ALBERTO SILVEIRA RODRIGUES

Comando Geral da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Rua Libero Badaró, nº. 30 - Centro

Cep 01008-000

São Paulo - SP